

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование цеха: ООО "ОСК":КУСТОВОЙ РЕМОНТНЫЙ ЦЕХ 1

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	8861	11	0	0	0	9	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12205	11	0	0	0	9	2	0	0
из них женщин	1167	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	97	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
КУСТОВОЙ РЕМОНТНЫЙ ЦЕХ 1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ДРОБИЛЬНО-ОБОГАТИТЕЛЬНОЙ ФАБРИКИ СУЛЬФИДНЫХ РУД, ОТДЕЛЕНИЯ ОБЕЗВОЖИВАНИЯ И УТИЛИЗАЦИИ ЖЕЛЕЗОСОДЕРЖАЩИХ ШЛАМОВ																							
617336	ЭЛЕКТРОСЛЕСАРЬ (СЛЕСАРЬ) ДЕЖУРНЫЙ И ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ	2		3.1	3.2	2		2					2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
КУСТОВОЙ РЕМОНТНЫЙ ЦЕХ 1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭКСКАВАТОРОВ РОФ																							
604354	ЭЛЕКТРОСЛЕСАРЬ (СЛЕСАРЬ) ДЕЖУРНЫЙ И ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ	2		2	3.2				2				2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
КУСТОВОЙ РЕМОНТНЫЙ ЦЕХ 1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭНЕРГООБОРУДОВАНИЯ ОТДЕЛЕНИЯ ОБЕЗВОЖИВАНИЯ И УТИЛИЗАЦИИ ЖЕЛЕЗОСОДЕРЖАЩИХ ШЛАМОВ																							
604696	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННО-	2		3.1	3.2	2							2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	СТИ)																								
604697	ЭЛЕКТРОСЛЕСАРЬ (СЛЕСАРЬ) ДЕЖУРНЫЙ И ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ	2		2	3.1	2		2					2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да		
604698	ЭЛЕКТРОСЛЕСАРЬ (СЛЕСАРЬ) ДЕЖУРНЫЙ И ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ	2		2	3.1	2		2					2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
604699	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	2		2	3.2	2		2		3.1		2	2	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
КУСТОВОЙ РЕМОНТНЫЙ ЦЕХ 1 ООО "ОСК": БРИГАДА ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ МАШИН																									
612301	МАШИНИСТ ЭКСКАВАТОРА	2		2	2			2	2					3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
631192	МАШИНИСТ ЭКСКАВАТОРА	2		2	2			2	2					3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
612302	МАШИНИСТ ТРУБОУКЛАДЧИКА	2			3.1	2		2	3.1					3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
612305	МАШИНИСТ БУЛЬДОЗЕРА	2			3.1	2		3.1	3.1					3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
КУСТОВОЙ РЕМОНТНЫЙ ЦЕХ 1 ООО "ОСК": УЧАСТОК ПО ТОИР ОБОРУДОВАНИЯ АГЛОФАБРИКИ N5 АГЛОЦЕХА																									
625618	ЧЛЕН ПРОЕКТНОЙ ГРУППЫ (ММК)				2	2							2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
625614	ЧЛЕН ПРОЕКТНОЙ ГРУППЫ (ММК)				2	2							2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Дата составления: 17.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ООТПБиЭ

(должность)

(подпись)

Залавин Н.А.

(Ф.И.О.)

27 МАЙ 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Крутских К.Е.

(Ф.И.О.)

27 МАЙ 2022

(дата)

Ведущий инженер по ОиНТ

(должность)

(подпись)

Огородникова Е.Г.

(Ф.И.О.)

27 МАЙ 2022

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ООО "ОСК"

(должность)

(подпись)

Клещев С.В.

(Ф.И.О.)

27 МАЙ 2022

(дата)

Доверенное лицо членов профсоюза

(должность)

(подпись)

Гладков А.А.

(Ф.И.О.)

27 МАЙ 2022

(дата)

Начальник ООТиЗ

(должность)

(подпись)

Товпеко А.В.

(Ф.И.О.)

27 МАЙ 2022

(дата)

Начальник цеха

(должность)

(подпись)

Халитов С.Н.

(Ф.И.О.)

27 МАЙ 2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5154

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Черепанова Н.В.

(Ф.И.О.)

17.05.2022

(дата)

**Перечень мероприятий по улучшению условий и охраны труда
работников ООО "ОСК": КРЦ-1 на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда**

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
604354, ЭЛЕКТРОСЛЕСАРЬ (СЛЕСАРЬ) ДЕЖУРНЫЙ И ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВА- НИЯ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные нега- тивные последствия воздействия шума на организм	согласно уста- новленным нормам в под- разделении	Начальник КРЦ-1, замести- тель начальника КРЦ-1	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник КРЦ-1, замести- тель начальника КРЦ-1, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохожде- ние работниками лечебно- профилактической программы «Со- храним слух»		ежегодно по графику (со- гласно выде- ленных квот)	Начальник КРЦ-1, замести- тель начальника КРЦ-1, веду- щий инженер по ОиНТ	
604354, ЭЛЕКТРОСЛЕСАРЬ (СЛЕСАРЬ) ДЕЖУРНЫЙ И ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВА- НИЯ	Тяжесть: Снизить воздействие вред- ного фактора. Предусмотреть регла- ментированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Начальник КРЦ-1, замести- тель начальника КРЦ-1, ма- стер	
	Обеспечить периодическое прохожде- ние работниками лечебно- профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (со- гласно выде- ленных квот)	Начальник КРЦ-1, замести- тель начальника КРЦ-1, веду- щий инженер по ОиНТ	
604696, МАСТЕР ПО РЕМОН- ТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	АПФД: Уменьшить воздействие вред- ного фактора. Выдача и контроль применения СИЗ органов дыхания	Минимизировать возможные нега- тивные последствия воздействия АПФД на организм. Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Мин- здравсоцразвития России от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 236)	согласно уста- новленным нормам в под- разделении	Начальник КРЦ-1, замести- тель начальника КРЦ-1, ма- стер	
	Обеспечить периодическое прохожде- ние работниками лечебно- профилактической программы «Ле- гочное здоровье» (профилактическая)		ежегодно по графику (со- гласно выде- ленных квот)	Начальник КРЦ-1, замести- тель начальника КРЦ-1, веду- щий инженер по ОиНТ	
604696, МАСТЕР ПО РЕМОН- ТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные нега- тивные последствия воздействия шума на организм	согласно уста- новленным нормам в под- разделении	Начальник КРЦ-1, замести- тель начальника КРЦ-1	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник КРЦ-1, замести- тель начальника КРЦ-1, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохожде- ние работниками лечебно- профилактической программы «Со- храним слух»		ежегодно по графику (со- гласно выде- ленных квот)	Начальник КРЦ-1, замести- тель начальника КРЦ-1, веду- щий инженер по ОиНТ	

604697, ЭЛЕКТРОСЛЕСАРЬ (СЛЕСАРЬ) ДЕЖУРНЫЙ И ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, начальник ООТНБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ	
604697, ЭЛЕКТРОСЛЕСАРЬ (СЛЕСАРЬ) ДЕЖУРНЫЙ И ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ	
604698, ЭЛЕКТРОСЛЕСАРЬ (СЛЕСАРЬ) ДЕЖУРНЫЙ И ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, начальник ООТНБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ	
604698, ЭЛЕКТРОСЛЕСАРЬ (СЛЕСАРЬ) ДЕЖУРНЫЙ И ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ	
604699(604699-1a), ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, начальник ООТНБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Со-		ежегодно по графику (согласно выде-	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ	

	храним слух»		ленных квот)		
604699(604699-1a), ЭЛЕКТРО-ГАЗОСВАРЩИК	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ	
604699(604699-1a), ЭЛЕКТРО-ГАЗОСВАРЩИК	УФ-излучение: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ от УФ-излучения	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия УФ-излучения на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер	
	Применение защитных средств для кожи от вредного воздействия окружающей среды (от УФ-излучения)				
612301, МАШИНИСТ ЭКС-КАВАТОРА	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ	
612302, МАШИНИСТ ТРУБО-УКЛАДЧИКА	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ	
612302, МАШИНИСТ ТРУБО-УКЛАДЧИКА	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, начальник ООТПиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ	
612302, МАШИНИСТ ТРУБО-УКЛАДЧИКА	Локальная вибрация: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ от локальной вибрации	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия локальной вибрации на организм	согласно установленных норм в подразделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер	
	Предусмотреть регламентированные		4 квартал 2022	Начальник КРЦ-1, замести-	

	перерывы «защита временем»			тель начальника КРЦ-1, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Предупредим воздействие вибрации»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник ЦРМО-9, заместитель ЦРМО-9, ведущий инженер по ОиНТ	
612305, МАШИНИСТ БУЛЬДОЗЕРА	Общая вибрация: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ от общей вибрации	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия локальной вибрации на организм	согласно установленных норм в подразделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер	
	Предусмотреть регламентированные перерывы «защита временем»		4 квартал 2022	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Предупредим воздействие вибрации»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник ЦРМО-9, заместитель ЦРМО-9, ведущий инженер по ОиНТ	
612305, МАШИНИСТ БУЛЬДОЗЕРА	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ	
612305, МАШИНИСТ БУЛЬДОЗЕРА	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ	
612305, МАШИНИСТ БУЛЬДОЗЕРА	Локальная вибрация: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ от локальной вибрации	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия локальной вибрации на организм	согласно установленных норм в подразделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер	
	Предусмотреть регламентированные перерывы «защита временем»		4 квартал 2022	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-		ежегодно по графику (со-	Начальник ЦРМО-9, заместитель ЦРМО-9, ведущий инже-	

	профилактической программы «Предупредим воздействие вибрации»		гласно выделенных квот)	нер по ОиНТ	
617336, ЭЛЕКТРОСЛЕСАРЬ (СЛЕСАРЬ) ДЕЖУРНЫЙ И ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ	АПФД: Уменьшить воздействие вредного фактора. Выдача и контроль применения СИЗ органов дыхания	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия АПФД на организм. Профилактика воздействия ВПФ (согласно приказа Минздрава от 16.02.2009 №45н прил.3, раздел 1 «Химический фактор» п. 236)	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Легочное здоровье» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ	
617336, ЭЛЕКТРОСЛЕСАРЬ (СЛЕСАРЬ) ДЕЖУРНЫЙ И ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ	Шум: Снизить воздействие вредного фактора: Заказ, закуп и контроль применения СИЗ органов слуха	Минимизировать возможные негативные последствия воздействия шума на организм	согласно установленным нормам в подразделении	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1	
	ежегодное проведение медицинских осмотров		1 раз в год по графику	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, начальник ООТПБиЭ	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Сохраним слух»		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ	
617336, ЭЛЕКТРОСЛЕСАРЬ (СЛЕСАРЬ) ДЕЖУРНЫЙ И ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ	Тяжесть: Снизить воздействие вредного фактора. Предусмотреть регламентированные перерывы	Улучшение условий труда	3 квартал 2022	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, мастер	
	Обеспечить периодическое прохождение работниками лечебно-профилактической программы «Спина без боли» (профилактическая)		ежегодно по графику (согласно выделенных квот)	Начальник КРЦ-1, заместитель начальника КРЦ-1, ведущий инженер по ОиНТ	

Дата составления: 17.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ООТПБиЭ

(должность)

(подпись)

Залавин Н.А.

(Ф.И.О.)

27 МАЙ 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране

труда

(должность)

(подпись)

Крутских К.Е.

(Ф.И.О.)

27 МАЙ 2022

(дата)

Ведущий инженер по ОиНТ

(должность)

(подпись)

Огородникова Е.Г.

(Ф.И.О.)

27 МАЙ 2022

(дата)

Председатель профсоюзного комитета ООО "ОСК"

(должность)

(подпись)

Клещев С.В.

(Ф.И.О.)

27 МАЙ 2022

(дата)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ООТПБиЭ

(должность)

(подпись)

Залавин Н.А.

(Ф.И.О.)

27 МАЙ 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Крутских К.Е.

(Ф.И.О.)

27 МАЙ 2022

(дата)

Ведущий инженер по ОиНТ

(должность)

(подпись)

Огородникова Е.Г.

(Ф.И.О.)

27 МАЙ 2022

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
ООО "ОСК"

(должность)

(подпись)

Клещев С.В.

(Ф.И.О.)

27 МАЙ 2022

(дата)

Доверенное лицо членов профсоюза

(должность)

(подпись)

Гладков А.А.

(Ф.И.О.)

27 МАЙ 2022

(дата)

Начальник ООТиЗ

(должность)

(подпись)

Товпеко А.В.

(Ф.И.О.)

27 МАЙ 2022

(дата)

Начальник цеха

(должность)

(подпись)

Халитов С.Н.

(Ф.И.О.)

27 МАЙ 2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5154

(№ в реестре)

(подпись)

Черепанова Н.В.

(Ф.И.О.)

17.05.2022

(дата)

Доверенное лицо членов проф-
союза

(должность)

Начальник ООТиЗ

(должность)

Начальник цеха

(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Гладков А.А.

(Ф.И.О.)

Товпеко А.В.

(Ф.И.О.)

Халитов С.Н.

(Ф.И.О.)

27 МАЙ 2022

(дата)

27 МАЙ 2022

(дата)

27 МАЙ 2022

(дата)